
Programma Operativo Nazionale

“Per la scuola – Competenze e ambienti per

l’apprendimento” 2014 2020 Programma Operativo

Nazionale 2014 IT 05M2OP001

Asse I- Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Obiettivo specifico 10.1. –  Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione

scolastica e formativa.  Azione 10.1.1 –  Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati  da

particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring attività

di  sostegno didattico e di counselling,  attività  integrative,  incluse quelle sportive,  in orario

extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.).

Circolare M.I.U.R. AOODGEFID\ prot. n. 10862 del 16 settembre 2016

Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017 70  

CUP: H54C16000070007

Titolo progetto:”IO NON PERDO LA BUSSOLA”

Oggetto: Decreto approvazione e pubblicazione graduatorie definitive Referente Valutazione e 
Facilitatori

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti  gli avvisi interni per la selezione di n° 1 figura di  Valutatore Prot. n. 846 del
13/02/18 e n° 2 figure di Facilitatore prot.850 del 13/02/18  

- Viste le Linee Guida e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2014/2020;
- Tenuto conto della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso;
- Vista la  graduatoria provvisoria  con il  verbale n. 3 del 27/02/2018 del GOP ristretto da cui

emerge   l’analisi dei curricula dei candidati;

DECRETA

è approvata la seguente graduatoria definitiva per l’attribuzione dell’incarico di Referente per la 
Valutazione





Cognome  e
nome 

Titoli
di
studio

Dotto
rato 

Ma
ster

Corsi
di
form
azion
e

Certificazio
ne  di
competenze
informatiche

Titoli
professsionali

tot
ale

Marcellino
Marcello

3 / / 9 / 1 13

è  approvata  la  seguente  graduatoria  definitiva  per  l’attribuzione  dell'incarico  di
Facilitatore scuola secondaria di 1°grado
Cognome  e
nome 

Titoli
di
studio

Dotto
rato 

Ma
ster

Corsi
di
form
azion
e

Certificazio
ne  di
competenze
informatiche

Titoli
professsionali

tota
le

Torrisi
Maria

3 / / / / 18 21

È   approvata la seguente graduatoria definitiva per    l’attribuzione dell' incarico di  Facilitatore
scuola primaria

Cognome  e
nome 

Titoli
di
studio

Dott
orato

Ma
ster

Corsi
di
form
azion
e

Certificazio
ne  di
competenze
informatiche

Titoli
professsionali

total
e

Nicosia 

Maria Grazia

2 / / 3 / 5 10

Il Dirigente Scolastico
                            dott.ssa Francesca Amore

                                                                                                                          Documento firmato digitalmente
ai sensi del c.d Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


